
Berkenye Község Polgármestere
2641 Berkenye, Kossuth u. 20.

Berkenye Község Önkormányzata Polgármesterének
13/2020.(V.26.) határozata a 648/5 hrszú telekeladás 

módosításáról 

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom.
A képviselőtestület 7/2020.(II.27.) számú határozatát az alábbiak 
szerint módosítom:
A vevő nem a Naxel Hungary Kft., hanem Sághy Zsanett 2040 
Budaörs, Harkály u. 4/A szám alatti lakos.
A víz szennyvíz közmű biztosításának módosított dátuma 2020. május 
31. helyett 2020. június 30.
A határozatban foglalt egyéb feltételek változatlanok. Az adásvételi 
szerződést az eredeti határozat fenti változtatásainak figyelembe 
vételével kell megkötni.
Határidő: 2020. június 10.
Felelős: polgármester

Berkenye, 2020. május 26.

German József
polgármester


